LISTADO DE ASISTENCIA
Primera sesion del Comité de Consumo y Produccion Sustentables (CCPS)

Auditorio Ministerio Medio Ambiente, San Martin 73, Santiago.

Fecha: Jueves 14 de Agosto Hora: 15:20 horas

CCPS

Comité de consumo y
produccion sustentables

Nombre

No Organizacion Teléfono Correo Firma
Completo
. Agencia de :
. Nora F[(leeciifarlcksen Sustentabilidad y nora.fredce(::rlcclksen@as
Cambio Climatico = E
B Agencia de . o \
, Sebaiﬁsgrfszrvallo Sustentabilidad y sebastlasnc.é:acrlvallo@a \_ %’\N\,
Cambio Climatico i Al s
Maria de los Angeles Chilacompra maria.molina@chilec ( ’Q%VW b
3 Molina ompra.cl /
: : muriel.troncoso@chil
4 Muriel Troncoso Chilecompra ecompra.cl %
. Corpcracion de , '
5 Claulsllsri?gzaes Fomento de la cbazaes@corfo.cl
Produccioén ) ,
Corporacion de
6 Soledad Valiente Fomento de la svaliente@corfo.cl Lz
Produccidén
v Fernanda Arellano DICTUC GREENLAB m.arellano@dictuc.cl LWﬂC>
8 Ignacio Lagos DICTUC GREENLAB irlagos@uc.cl 5;19%5//
By
9 Pablo Cortes DICTUC GREENLAB p.cortes@dictuc.cl J%z
Melissa Camila INE mchernandezz@ine.q |
10 Hernandez Zelada ob.cl
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Comité de consumo y
produccion sustentables

Nombre - : : -
No rganizacion Teléfon
Completo Org acio elefono Correo Firma
Richard Taylor : %
11 Zavala INE rmtaylorz@ine.gob.cl | " A, T@%}
Ministerio De Ciencia, -
Carlas Morales Tecn-olpgla, csmorales@mincienci
12 Conocimiento E a.gob.cl
Innovacion
Ministerio De Ciencia,
Maria Soledad Tecnologia, msugarte@mincienci
13 Ugarte Conocimiento E a.gob.cl
Innovacion )
Ty 2 T : ”
David Leiva Mmlsterl_q de david.leiva@mineduc =
14 Educacion ui]
Ministerio d TR —
" . inisterio de ctavio.gajardo@min
15 Cottavicl Gajarca Educacion educ.cl .
16 Marcel Silva Ministerio de Energia mS|Iva@m||nenerQIa.c @U
17 Soledad Barrios Ministerio de Energia mbarr|os§1)Cr1|1|nenerq|
Ly ’ : lapparcel@hacienda. %4/
18 Lucas Apparcel Ministerio de Hacienda — ///»-/
: : 77
Maria Ignacia Lopez | Ministerio de Hacienda milopez@hacienda.g
19 ov.cl
Ministerio de la Mujer , . ;
: : cpinchulef@minmujer
20 Carola Pinchulef y la Equidad de g g

Género




CCPS

Comité de consumo y
produccion sustentab

les

No NomUE Organizacion Teléfono Correo Firma
Completo )
Ministerio de la Mujer y Imaza@minmujeryeg
21 LOretD Fea la Equidad de Género .gob.cl _\/IZ\/\J;L/?
. Ministerio de Obras carla.bravo.yanez@ {
22 Publicas mop.gov.cl
er Ministerio de Obras - liliana.calzada@mop. ’ :
23 Liliana Calzada Plblicas 12484019 gov.cl Mﬁ
SRt s Ministerio de Obras |224493915 pamela.garcia@mop.
24 Publicas gov.cl
55 G(i;a:?milr?wl:ri[illo Ministerio de gdigiammarino@subr
o, Relaciones Exteriores ei.gob.cl
Karem Vasquez Ministerio de ) 752;’ Sy % /] kvasquez@subrei.go || « / ;
26 Fierro Relaciones Exteriores 4<¢*" i b.cl < < ;
Caterin Pinto Ministerio de
27 el Transportes y cpinto@mtt.cl
Telecomunicaciones
Francisca Orta istenoas S
28 b e Transportes y forta@mtt.gob.cl 4_,_%{%%@(2@
Telecomunicaciones
. . Ministerio de Vivienda . a )
29 Inti Peraldi y Urbanismo iperaldi@minvu.cl
30 Macarena Ortiz Ministerio de Vivienda mbirtizs iyl

Arrieta

y Urbanismo




Vie/
8
}.

CCPS

Comité de consumo y
produccion sustentables

Nombre : i . -
N° nizaci lefon
Completo Organizacion Telefono Correo Firma
Andrés Contreras | Ministerio del Trabajo y acontreras@mintrab.gob
31 Diaz Previsién Social .cl
32 Nicolas Ratto Mm'slt_:cizigil ;;2;?10 y nratto@mintrab.gob.cl
Oficina de Estudios y
33 | Claudia Cuiza Zufiiga Politicas Agrarias ccuiza@odepa.gob.cl
(Odepa)
. > Oficina de Estudios y
34 chl:son Mehlas Politicas Agrarias wmejias@odepa.gob.cl \
aballero
(Odepa)
. h Oficina de Estudios y )
35 [F),g?(;if.ap‘kngillg:: Politicas Agrarias dDOtOCmak@?OdeDa'QOb'c f‘,@, ’A
) (Odepa) 3 ! 1A
Servicio Nacional del : />
36 Carlos Salazar Consumidor (SERNAC) csalazar@sernac.cl /ﬁ/
e . — / \/ -
, Servicio Nacional del : /
57 Catalina Varas : pasantedei@sernac.cl
Consumidor (SERNAC) N
. Servicio Nacional del
38 Paulina Estay Consumidor (SERNAC) pestay@sernac.cl {Qﬂw&t »l(x )
Martina Beratriz Subdlreccm_n martina.valenzuela@sub L
39 : Desarrollo Regional
Valenzuela Levi (SUBDERE) dere.gov.cl
Subdireccion
40 Roberto Reyes Desarrollo Regional roberto.re\(/)?/sg)subdere.q

Fernandez

(SUBDERE)
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Comité de consumo y
produccion sustentables

No NombEs Organizacion Teléfono Correo Firma
Completo
TR wa. Division De Educacion
41 Madira Ambiental y klavoz@mma.gob.cl
Participacion Ciudadana
Carlos Division De Educacioén
42 Rungruansakorn Ambiental y rsakorn@mma.gob.cl
Leiva Participacion Ciudadana
43 Fernanda Valdés Ministerio de Energia fvaldes@ncﬁlmenerqua.
; ; Ministerio Desarrollo IrisSaIina;@desarroll
44 lris Sallhas Social y Familia osocial.gob.cl
45 | Rocd Verrte NNA- e @ emers 4. @%(
- » Jidioua UckO o ton 4 :
46 J}U\am lunlme VPDP S ordp.ovg /
48 M‘v,--ﬂfxz o (WeveA OTBEI ~ Mhh M CoRTEA §) A, ecb
g ( > Do ¢ g e . .
. DAV Vice~TE DP']‘O,AGM‘(;?”; i\TAZ' Dvice~TE & ./H,A/\/;I .CQ-*ZEJ)I
. S‘JM Wy | ety
\ ]

\ mz%jbm@pw i / 'L(. |
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Firma

51

52

=f

54

ije

56

=

58

o9

60




